Les étapes

1ére étape, le 14 avril : Genevrey / Saulx (120 km)

Qualification &

Localités traversées ) Kilométrage Horaires Observations
numeérotage des routes
partiel total 41 km/h 43 km/h
Genevrey Golf de Bellevue Départ fictif
Rue : du Lavau, Bouton
de la Corne D'Alliot, de la Place,
du Pré-Perney, de Chateney,
de la Planche, du Planchet,
de la Place, du Lavau, D141
Carrefour D141 / N57
Servigney D141, Mairie 0,0 0,0 Départ réel
D141 /D14 2,6 2,6 14 h 08 14 h 08
Mailleroncourt-Charette D14 /D140 1,0 3,6 14 h 11 14 h 11
Villers-Lés-Luxeuil D140 5,5 9,1 14 h 13 14 h 13
Ehuns D140/ C4 2,3 11,4 14 h 21 14 h 20
Baudoncourt C4 /D142 /D317 2,4 13,8 14 h 24 14 h 23
Sainte-Marie-En-Chaux D317 / D6 3,6 17,4 14 h 28 14 h 27
Breuches D6 0,3 17,7 14 h 33 14 h 32
Luxeuil-Les-Bains D6, lac des 7 Chevaux 2,3 20,0 14 h 33 14 h 32 Sprint
Rue Edouard Heriot 2,2 22,2 14 h 37 14 h 35
Allées Maroselli 0,3 22,5 14 h 40 14 h 38
Rue Jules Adler 0,2 22,7 14 h 40 14 h 39
Rue Victor Hugo 0,7 23,4 14 h 41 14 h 39
Avenue de Turennes 0,4 23,8 14 h 42 14 h 40
Rue Jean Jaures 1,0 24,8 14 h 42 14 h 41
D6 0,4 25,2 14 h 44 14 h 42
Breuches D6 2,4 27,6 14 h 44 14 h 43
Sainte-Marie-En-Chaux D6 2,3 29,9 14 h 48 14 h 46
Abelcourt D6 1,8 31,7 14 h 51 14 h 49
Velorcey D6 3,4 35,1 14 h 54 14 h 52
Meurcourt D6 1,3 36,4 14 h 59 14 h 56
La Villedieu-En-Fontenette D6 /D10 2,9 39,3 15 h 01 14 h 58
Conflans-sur-Lanterne D10/ D28 5,1 44,4 15 h 05 15h 02
Briaucourt D28 3,6 48,0 15h 12 15 h 09
Ormoiches D28 6,3 54,3 15h 18 15h 14
Breuches D28 / D6 1,3 55,6 15 h 27 15 h 23
Sainte-Marie-En-Chaux D6 2,0 57,6 15 h 29 15h 25
Abelcourt D6 1,8 59,4 15 h 32 15h 28
Velorcey D6 3,4 62,8 15 h 34 15 h 30
Meurcourt D6 1,3 64,1 15 h 39 15 h 35
La Villedieu-En-Fontenette D6/ D10 2,9 67,0 15 h 41 15h 37
Neurey-En-Vaux D10 3,2 70,2 15 h 46 15 h 41
Varogne D10/ D113 3,8 74,0 15 h 50 15 h 45
Villory D113 /C2 2,5 76,5 15 h 56 15 h 51
La Villeneuve-Bellenoye-Et-la-M C2/C1/D100 2,7 79,2 15 h 59 15h 54
Saulx D100 /D14 3,5 82,7 16 h 03 15 h 58 GPM
D14 /D116 1,8 84,5 16 h 09 16 h 03
Chateney D116 1,3 85,8 16 h 11 16 h 05
Chéatenois D116 0,8 86,6 16 h 13 16 h 07
D116 /D14 1,6 88,2 16 h 14 16 h 08
Velleminfroy D14 /D116 1,6 89,8 16 h 17 16 h 11 KM70
La Creuse D116 / D32 3,4 93,2 16 h 19 16 h 13
Bithaine D32 3,0 96,2 16 h 24 16 h 18
Colombe-les-Bitaine D32 2,4 98,6 16 h 28 16 h 22
D32 /D71 53 103,9 16 h 32 16 h 25
Brotte-les-Luxeuil D71/ CV 1,3 105,2 16 h 40 16 h 32
Betoncourt-les-Brotte D71/CV 1,7 106,9 16 h 41 16 h 34 GPM
Genevrey CV 2,9 109,8 16 h 44 16 h 37
Chateney D116 3,6 113,4 16 h 48 16 h 41
Chatenois D116 0,8 114,2 16 h 53 16 h 46
D116 /D14 1,3 115,5 16 h 55 16 h 47
D14 / CV 1,5 117,0 16 h 57 16 h 49
Colombotte CV /D100 1,6 118,6 16 h 59 16 h 51
D100/ D75 1,4 120,0 17 h 01 16 h 53
Saulx D75 / route de Creveney 0,4 120,4 17 h 03 16 h 55
Rue Gourgeau 0,3 120,7 17 h 04 16 h 56 GPM et Arrivée

Tour Haute-Sadne
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1ére étape, samedi 14 avril
Genevrey / Saulx (120 km)

Tour Haute-Sabne



